令和 3年 2月 26 日

報道関係 各位

作新学院大学・同女子短期大学部

地域協働広報センター

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究につきまして多大

なご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、先日開催されました栃木県主催の「特許アイデアマッチング 2020」（大会概要につきましては

別紙をご参照ください）にて本学の学生が最優秀賞および奨励賞を受賞致しました。この受賞を受け、

3月 5日（金）に、学内でも表彰式を行うことになりました。

柔軟な思考でたくさんのアイデアを考案した学生たちに直接インタビューをしていただけます。

是非、取材をご検討いただければ幸いです。

敬具

記

開催日程  令和３年３月５日（金） １１：００～１１：３０（予定）

場  所   本学管理棟 2階 大会議室

受 賞 者   最優秀賞：チーム名：（Com.Tech.Inc,Japan）チーム C

（経営学部 2 年 安野巧真 人間文化学部 2 年中野文華 人間文化学部 1 年 山内祥輝）

          商品アイデア名：高分子繊維電熱テント

       奨励賞 ：チーム名：（Com.Tech.Inc,Japan）チームＡ

(人間文化学部 1 年 山内祥輝 経営学部 2 年 安野巧真 人間文化学部 2 年 中野文華）

          商品アイデア名：ＡＩスタイリスト

        奨励賞 ：チーム名：（Com.Tech.Inc,Japan）チームＢ

(人間文化学部 2 年 中野文華 人間文化学部 1 年 山内祥輝 経営学部 2 年 安野巧真）

          商品アイデア名：「空気間」可視化マイク

以上

お問い合わせ先

▲発表の様子 ▲受賞学生

作新学院大学・同女子短期大学部

「特許アイデアマッチング 2020 受賞学生表彰式」開催のお知らせ

地域協働広報センター ＴＥＬ 028-670-3614（直通）